

Årsredovisning

Qvistarnas Allservice AB

556929-6147

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Monica Qvist

2023-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och ska sedan dess bedriva mekaniska arbeten, uthyrning av lokaler, sömnadsarbeten samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Egna aktier

Aktierna ägs till 50 % av Leif Qvist och 50 % av Monica Qvist.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	229 614	158 484	101 679	93 240
Resultat efter finansiella poster	-947	-370	-3 668	3 604
Soliditet %	32	34	31	35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom företaget framför allt har ökat omsättningen på service, reparation samt försäljning av däck.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-21 577	-370
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-370	370
- Årets resultat			-947
- Belopp vid årets utgång	50 000	-21 947	-947

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-21 947
Årets resultat	-947
Summa	-22 894

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-22 894
Summa	-22 894

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	229 614	158 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	229 614	158 484
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-141 565	-66 668
Övriga externa kostnader	-84 680	-88 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 640	-3 640
Summa rörelsekostnader	-229 885	-158 431
Rörelseresultat	-271	53
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-676	-423
Summa finansiella poster	-676	-423
Resultat efter finansiella poster	-947	-370
Resultat före skatt	-947	-370
Årets resultat	-947	-370

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	75 700	79 340
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		75 700	79 340
Summa anläggningstillgångar		75 700	79 340
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-16	3
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		-16	3
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 037	4 230
<i>Summa kassa och bank</i>		10 037	4 230
Summa omsättningstillgångar		10 021	4 233
SUMMA TILLGÅNGAR		85 721	83 573

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-21 947	-21 577
Årets resultat	-947	-370
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-22 894	-21 947
Summa eget kapital	27 106	28 053
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	47 769	45 117
Summa långfristiga skulder	47 769	45 117
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 140	2 140
Övriga skulder	8 706	8 263
Summa kortfristiga skulder	10 846	10 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	85 721	83 573

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Byggnader och mark	4

Not 2	Byggnader och mark	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	109 696	109 696
	Utgående anskaffningsvärden	109 696	109 696
	Ingående avskrivningar	-30 356	-26 716
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-3 640	-3 640
	Utgående avskrivningar	-33 996	-30 356
	Redovisat värde	75 700	79 340

UNDERSKRIFTER

Tandsbyn

Leif Qvist

Leif Qvist

2023-02-28

Monica Qvist

Monica Qvist

2023-02-28